
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PS BARITO PUTERA VS PERSIPURA JAYAPURA 1 - 1

#153 17/01/2026, 15:30 WIB 17 MEI BANJARMASIN, BANJARMASIN CERAH 30 °C PENONTON : 8072

Wasit : YUDI NURCAHYA

Asisten Wasit 1 : WAHYU CANDRA

Asisten Wasit 2 : INSANI NUR ILMI

Cadangan Wasit : ANNAS APRILIANDI, S.PD

VAR : HAFIZULLAH FARIDH

AVAR : UJANG ANDRIANA

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA SENJAYA

Match Commissioner : VICTORINO ATALAKA

General Coordinator
: MUHAMAD HAFIZH IRFAN SYAHRIN,
S.H.

Media Officer : REYHAN MARSHALL

PS BARITO PUTERA

KUNING KUNING KUNING

[ 86 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO  

[ 2 ] LB AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  84'(2)

[ 7 ] CF
ALEXSANDRO DOS SANTOS
PERREIRA  

 60'

[ 13 ] DM
BAYU PRADANA ANDRIATMOKO 
(C)  15'

[ 17 ] AM FERDIYANSYAH  

[ 24 ] RB ADITIYA DAFFA AL HAQI   84'

[ 34 ] CM ADITIA NUR MAHPUD   84'(1)

[ 35 ] CB HAUDI ABDILLAH  

[ 36 ] CB RENAN DA SILVA ALVES  

[ 71 ] RWF
MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR
ALAM  

 67'

[ 92 ] LM
MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI
NUGRAHA  

 58'

PERSIPURA JAYAPURA

PUTIH HITAM PUTIH PUTIH

[ 36 ] GK ADZIB AL HAKIM ARSYAD  

[ 3 ] CB ARTUR JESUS VIEIRA   68'

[ 7 ] RWF RENO SALAMPESSY   79'

[ 10 ] RWF MATHEUS VIEIRA DA SILVA   31'

[ 14 ] LB RUBEN KAREL SANADI  

[ 16 ] CB MARTHIN ALESANDRO DUSAY   45+3'

[ 17 ] AM YOHANES FERINANDO PAHABOL   76'

[ 18 ] DM TAKUYA MATSUNAGA   86'(1)

[ 23 ] LWF RAMAI MELVIN RUMAKIEK  (C)  86'

[ 26 ] RB MARCKHO SANDI MERAUJE   38'

[ 33 ] CM GUNANSAR PAPUA MANDOWEN   HT

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK MUHAMMAD RIDHO  

[ 3 ] CB YUSWANTO ADITYA   58',  88'

[ 5 ] LB FRENDI SAPUTRA   84'(2)

[ 8 ] CM MUHAMAD HARGIANTO   84'

[ 11 ] AM GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA  67'

[ 19 ] CM PRAMOEDYA PUTRA SUHARDI  

[ 22 ] RWF AMIRUDDIN BAGUS KAHFI ALFIKRI  

[ 25 ] CF DOUCOURE LASSANA  

[ 29 ] DM MUHAMMAD IQBAL GWIJANGGE  

[ 30 ] CM ERWIN GERARD EDGINATAGI  

[ 77 ] RWF BASAJUMP LATUCONSINA   84'(1)

[ 99 ] LWF RAHMAT BERI SANTOSO  

SUBSTITUTES

[ 29 ] GK SAMUEL CHARLHEINS REIMAS  

[ 2 ] CB FERDINAN AYOMI  

[ 5 ] CB SUKANDAR RUMIDI KANSAI  

[ 6 ] DM YETER AMOHOSO  

[ 11 ] AM TODD RIVALDO ALBERT FERRE   HT

[ 12 ] RB RAFAEL SUNUK  

[ 20 ] LWF ELISA YAHYA BASNA  

[ 21 ] CB YUSTINUS PAE  

[ 43 ] CM D. FEBRIANTO M. UOPMABIN   86'

[ 47 ] CM GELFIAS YANCE WAICANG   79'

[ 82 ] RWF JEAM KELLY SROYER   86'(1)

[ 86 ] CF BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA  76'

HEAD COACH:

ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

HEAD COACH:

RAHMAD DARMAWAN. DRS 

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

BAYU PRADANA ANDRIATMOKO  15'

31'  MATHEUS VIEIRA DA SILVA

38'  MARCKHO SANDI MERAUJE

45+3'  MARTHIN ALESANDRO DUSAY

HT  GUNANSAR PAPUA MANDOWEN



MATCH EVENTS

HT  TODD RIVALDO ALBERT FERRE

MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  58'

YUSWANTO ADITYA  58'

ALEXSANDRO DOS SANTOS PERREIRA  60'

MUHAMMAD AIMAR ISKANDAR ALAM  67'

GIAN ZOLA NASRULLOH NUGRAHA  67'

68'  ARTUR JESUS VIEIRA

76'  YOHANES FERINANDO PAHABOL

76'  BOAZ THEOFILUS.ERWIN SOLOSSA

79'  RENO SALAMPESSY

79'  GELFIAS YANCE WAICANG

ADITIYA DAFFA AL HAQI  84'

MUHAMAD HARGIANTO  84'

ADITIA NUR MAHPUD  84'(1)

BASAJUMP LATUCONSINA  84'(1)

AMIRUDDIN BAGAS KAFFA ARRIZQI  84'(2)

FRENDI SAPUTRA  84'(2)

86'  RAMAI MELVIN RUMAKIEK

86'  D. FEBRIANTO M. UOPMABIN

86'(1)  TAKUYA MATSUNAGA

86'(1)  JEAM KELLY SROYER

YUSWANTO ADITYA  88'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


